
 

Výzva – veřejná zakázka: „Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“     Strana č. 1 z 5 

Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 
 

ve smyslu § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona nebo ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky  
 

na „Dodávku výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“ v rámci realizace 
projektu „Implementace Krajského akčního plánu 2 v Karlovarském kraji“ 

registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823 
 
v souladu s Předpisem Rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi a Pravidly pro žadatele a příjemce – 
obecná část a Specifických pravidel pro výzvu Implementace krajských akčních plánů II v aktuálním 
znění. Odkaz na příslušnou výzvu, kde jsou ke stažení výše uvedená pravidla: 
https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-19-078-implementace-krajskych-akcnich-planu-ii.htm 

 

1) Název veřejné zakázky 
 

„Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“ 
 
2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 
 
Hlavní předmět plnění:  
CPV 30200000-1 
CPV 32324100-1 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky a Smart TV pro Střední školu 
logistickou Dalovice, příspěvková organizace, dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
výzvy. 
 
Předmětem dodání je: 

▪ 10 ks počítačových sestav (počítačová stanice vč. příslušenství, monitoru a OS) 
▪ 1 ks Smart TV s možností wi-fi připojení, 

 
Zadavatel požaduje nová, nepoužitá a nerozbalená zařízení a nový, nepoužitý operační systém v české 
lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností připojení do domény, jehož pravost je garantovaná a u 
výrobce ověřitelná. 
 
Výpočetní technika a Smart TV jsou pořizovány v rámci projektu „Implementace Krajského akčního 
plánu 2 v Karlovarském kraji“ (registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823), který je 
financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání.  
 
Požadavky na certifikaci hardware: 

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-19-078-implementace-krajskych-akcnich-planu-ii.htm


 

Výzva – veřejná zakázka: „Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“     Strana č. 2 z 5 

Zadavatelem je požadována obchodní a servisní certifikace na nabízený hardware. Účastník je povinen, 
jako součást nabídky doložit kopii certifikátů od výrobců hardware. Jedná se např. o „prohlášení o 
shodě“. 
 
Požadavky na certifikaci software:  
Zadavatelem je požadována obchodní a technická certifikace od výrobce nabízeného SW. Účastník je 
povinen jako součást nabídky doložit úroveň certifikace například kopií certifikátů od výrobců software.  
 
Je-li definován v příloze č. 1 této zadávací dokumentace konkrétní výrobek nebo technologie 
(minimální požadavky), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce 
může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší. 
 
Účastník ve své nabídce uvede přesný typ nabízeného výrobku a přiloží katalogový list nabízeného 
výrobku, do přílohy č. 1 této výzvy uvede technické parametry jím nabízeného výrobku. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 212 892 Kč bez DPH. 
 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Nejzazší termín dodání předmětu plnění VZ: 22. 12. 2022  
 
Místem dodání předmětu plnění je Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace, Hlavní 
114/29, 362 63 Dalovice.  
 

4) Obchodní podmínky 
 
Přílohou č. 2 této výzvy je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního 
vztahu s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 
návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 
respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 
▪ doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny bez 

možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro doplnění návrhu 
smlouvy jsou vyznačena žlutým podbarvením.  

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 
nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, 
že nejnižší cena je nejlepší. Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou 
cenu 257 600 Kč včetně DPH a zároveň stanovuje i maximální a nepřekročitelné nabídkové ceny 
jednotlivých položek takto:  
 

▪ počítačová sestava (počítačová stanice vč. příslušenství, monitoru a OS): 24 000 Kč včetně 
DPH; 

▪ Smart TV: 17 600 Kč včetně DPH; 

 
 



 

Výzva – veřejná zakázka: „Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“     Strana č. 3 z 5 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  
Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou č. 3 této výzvy.  
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Překročení výše uvedené 
maximální možné a nepřekročitelné nabídkové ceny je důvodem k vyloučení účastníka řízení. 
Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, 
musí být vždy shodná, a to včetně haléřových položek.  
 

7) Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 
podle předchozího odstavce.  
 

8) Podání nabídek 
 
Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 5. 12. 2022 do 14:00 hod. 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 
 

9) Kontaktní osoba 
 
Kontaktní osobou tohoto řízení je  
 
Mgr. Vlastimír Sunek, ředitel školy 
telefon: +420 739 322 449, +420 353 224 830 
e-mail: sunek@logistickaskola.cz  
 

10) Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci účastníka 
 
A) Základní způsobilost  
 
Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve 
stanoveném rozsahu splňuje. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 5 této zadávací 
dokumentace. 
 
Účastník není způsobilý, pokud:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

mailto:sunek@logistickaskola.cz


 

Výzva – veřejná zakázka: „Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“     Strana č. 4 z 5 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.  
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 
a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,  
b) české právnické osoby, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat osoby uvedené v 

§ 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu.  
 

B) Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
 
Účastník doloží splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením případně doložením dokumentů v 
kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce.  
 
Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci. 
 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 
nástroje.  
 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Čestné prohlášení k podmínkám veřejné zakázky a čestné prohlášení o pravdivosti údajů – příloha 
č. 4 této výzvy 

• Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – příloha č. 5 této výzvy 

• Návrh kupní smlouvy – příloha č. 2 této výzvy 

• Cenová nabídka – příloha č. 3 této výzvy 

• Katalogové listy nabízených výrobků, vyplněná tabulka technické specifikace nabízených výrobků 

• Doklady prokazující certifikaci hardware a software 

• Ostatní 

 



 

Výzva – veřejná zakázka: „Dodávka výpočetní techniky a Smart TV – IKAP 2“     Strana č. 5 z 5 

12) Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: 
Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace  
Hlavní 114/29, 362 63 Dalovice 
IČ: 00574384  DIČ: CZ00574384 
 
Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Vlastimír Sunek, ředitel školy 
telefon: +420 739 322 449, +420 353 224 830 
e-mail: sunek@logistickaskola.cz 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 21836341/0100 
 

13) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

▪ Zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit, pokud jsou splněny podmínky dle Příručky pro 
příjemce finanční podpory obecná část Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(platná verze) nejpozději do uzavření smlouvy dle § 84 zákona, 

▪ nepřipouštět variantní řešení, 
▪ vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 
z uzavřené smlouvy třetí osobě, 

▪ nevracet účastníkům podané nabídky, 
▪ neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku. 
▪ uveřejnit smlouvu s dodavatelem ve veřejném registru smluv. 

 

14) Přístupy k zadávací dokumentaci 
 
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na 
této adrese: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_68.html 
 
V Dalovicích, 25. 11. 2022 
 
 
…………………………. 
Mgr. Vlastimír Sunek, ředitel školy  
ředitel školy 
 
Přílohy:  
1) Technická specifikace  
2) Návrh kupní smlouvy 
3) Cenová nabídka 
4) Čestné prohlášení k podmínkám veřejné zakázky a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
5) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_68.html

		2022-11-25T20:34:58+0100
	Mgr. Vlastimír Sunek




